
Kürzel Name Fächer Email-Adresse
ACK Ackers PS, D, KU u.ackers@humboldt-koeln.de

AHR Ahrensfeld D, KR s.ahrensfeld@humboldt-koeln.de

AKK Akkus S, PL a.akkus@humboldt-koeln.de

ALT Althaus E, BI, IF, HW b.althaus@humboldt-koeln.de

ARE Arens E, BI b.arens@humboldt-koeln.de

BAD Badde MU, BI susanne.badde@gmx.de

BRT Bartz BI,CH e.bartz@humboldt-koeln.de

BMN Baumann M, SP baumannmalte@hotmail.com

BMA Baumann KU, SP asonderhof@gmx.net

BEK Becker M, SW c.becker@humboldt-koeln.de

BEC Becker SW, SP, PK j.becker@humboldt-koeln.de

BHR Behr ER,L

BER Berres D, F r.berres@humboldt-koeln.de

BEU Beumers M, CH v.beumers@humboldt-koeln.de

BIN Bien GE, SP b.bien@humboldt-koeln.de

BLK Blank M, SP t.blank@humboldt-koeln.de

BOC Bock S, E e.bock@humboldt-koeln.de

BÖR Boerschel PH, SP j.boerschel@humboldt-koeln.de

BRE Bremer E, PL, IF m.bremer@humboldt-koeln.de

BRU Breuer D, GE s.breuer@humboldt-koeln.de

BOD Brodmann M, SP n.brodmann@humboldt-koeln.de

CRE Cremer E, D c.cremer@humboldt-koeln.de

DEN Depner KU, E d.depner@humboldt-koeln.de

DIR Dierker M, MU w.dierker@humboldt-koeln.de

DÖR Döring F, S, D t.doering@humboldt-koeln.de

EDL Edler Ge,PL k.edler@humboldt-koeln.de

EWT Ewerth Sowi, GE r.ewerth@humboldt-koeln.de

FLO Floetenmeyer E, GE l.floetenmeyer@humboldt-koeln.de

FLK Flucke E, D e.flucke@humboldt-koeln.de

FRÖ Fröhlich MU picco@me.com

GAJ Gajewski E, BI, PP stephanie.gajewski@gmx.de

GAR Garcia Gudde KU e.garcia@humboldt-koeln.de

GRD Gressard E,F isabell.gressard@icloud.com

GUD Guddat MU, BI j.guddat@humboldt-koeln.de

HAS Haastert MU, SP b.haastert@humboldt-koeln.de

HLB Halbach F, S sabinenadine@googlemail.com

HAL Halm E, EK

HEM Hermann D, Ge k.hermann@humboldt-koeln.de

HER Hertrampf E, SP c.hertrampf@humboldt-koeln.de

HÖK Hölker E, MU b.hoelker@humboldt-koeln.de

HNS Honisch F, S nadine.ahlers@web.de

HÜL Hülpüsch M, BI l.huelpuesch@humboldt-koeln.de

IMH Imhoff E, Bi x.imhoff@humboldt-koeln.de

IVA Ivanov D, PÄ d.ivanov@humboldt-koeln.de

JAN Jansen D, E s.jansen@humboldt-koeln.de

JAR Jarchow L, ER m.jarchow@humboldt-koeln.de

JEC Jechow D, EK s.jechow@humboldt-koeln.de

JOS Josephs M, CH f.josephs@humboldt-koeln.de

JGK Jungk PH, CH d.jungk@humboldt-koeln.de

KAI Kaiser BI, CH p.kaiser@humboldt-koeln.de

KLY Kalitynski CH, KU

KAL Kalsow CH, SP s.kalsow@humboldt-koeln.de

KAV Kavatheas SP Kavatheas@gmail.com



Kürzel Name Fächer Email-Adresse
KAW Kawa BI, PÄ, PH p.kawa@humboldt-koeln.de

KEI Kleiner M, MU

KLT Klute E, PA frank.klute@web.de

KNV Knevels PL, SW, D knevelsu@gmail.com

KNO Kontio KU, EK m.mainka@humboldt-koeln.de

KOR Korte KU, ER korte@petrakorte.de

KON Korun D, PS korun@t-online.de

KOß Koßmann M, SP c.kossmann@humboldt-koeln.de

KRM Kramer SP, M e.kramer@humboldt-koeln.de

KUT Kurth M, SP f.kurth@humboldt-koeln.de

KUR Kurzrock D, M t.kurzrock@humboldt-koeln.de

LEN Lenkenhoff D, SP a.lenkenhoff@humboldt-koeln.de

LNG Liening D, GE

LÜB Lübbe D, PA, PP u.luebbe@humboldt-koeln.de

LUX Luxen D, EK j.domin@humboldt-koeln.de

MLZ Malzan M, GE n.malzan@humboldt-koeln.de

MAN Mannheims M, PH m.mannheims@humboldt-koeln.de

MTN Manten L, PL birgit.manten@stadt-koeln.de

MAS Mars-Bressem E, S c.mars@humboldt-koeln.de

MEN Menning EK, PH hannes.menning@web.de

MEY Meyborg F, SP hecking_humboldt@gmx.de

MIL Milana PL, KU l.milana@humboldt-koeln.de

MLL Miller E, PL, S c.miller@humboldt-koeln.de

MIB Mimberg F, MU f.mimberg@humboldt-koeln.de

MÖL Möllers E/BI marieluise.moellers@hotmail.com

MOR Moraitis L, GR, PP veramoraitis@web.de

MRA Mrabeh SP, BI u.mansky@gmx.de

MLR Müller M, PH, IF m.mueller@humboldt-koeln.de

MUE Müller BI, D f.mueller@humboldt-koeln.de

MUR Murtaugh E, SP s.murtaugh@humboldt-koeln.de

NAD Nadrag Ku, S j.nadrag@humboldt-koeln.de

OBL Oberländer MU, S a.oberlaender@humboldt-koeln.de

OHR Ohrem E, S a.ohrem@humboldt-koeln.de

ORE Oreal M, F, KR e.oreal@humboldt-koeln.de

PHE Pehe EK, CH m.pehe@humboldt-koeln.de

PES Pesch D, BI h.pesch@humboldt-koeln.de

PRI Prinz-Zervas KR r.prinz-zervas@humboldt-koeln.de

RAD Raddatz uemi@humboldt-koeln.de

REC Rech MU, D m.rech@humboldt-koeln.de

REE Reckert F, Sowi

RES Reisinger SP, PS s.reisinger@humboldt-koeln.de

MND Riveros Mendez KU d.mendez@humboldt-koeln.de

ROP Ropertz D, EK v.ropertz@humboldt-koeln.de

ROS Rosch L, GE h.rosch@humboldt-koeln.de

RTN Rothstein PA, D, ER k.rothstein@humboldt-koeln.de

SAX Saxler GE, Pl, KR floriansaxler@gmx.de

SHI Schilling KU, D c.schilling@humboldt-koeln.de

SBK Schlaback D, PS n.schlaback@humboldt-koeln.de

SIB Schmidbauer M, PH l.schmidbauer@humboldt-koeln.de

SCA Schmidt L, E a.schmidt@humboldt-koeln.de

SMI Schmidtchen CH, D g.schmidtchen@humboldt-koeln.de

SIZ Schmitz KU p.schmitz@humboldt-koeln.de

SCH Schmitz M,D h.schmitz@humboldt-koeln.de

mailto:j.lange@humboldt-koeln.de


Kürzel Name Fächer Email-Adresse
SZR Schmitz-Reith M schmitz-reith@gmx.de

SNM Schneider-Musshoff D, GE a.schneider-musshoff@humboldt-koeln.de

SHO Schopen MU, PP

SUZ Schulz F, E ingrid-schulz@t-online.de

SHÜ Schütz Sowi, E m.schuetz@humboldt-koeln.de

SEE Seemann SP, F n.seemann@humboldt-koeln.de

SNR Singer D, E singerkatja@yahoo.com

SKA Skutta S, E d.skutta@humboldt-koeln.de

STÄ Stäbler M, E c.staebler@humboldt-koeln.de

STF Steffgen GE, PL f.steffgen@humboldt-koeln.de

STÖ Stöcker S, GE stoecker.humboldt@aol.de

STD Stodden BI, CH i.timoschenko@humboldt-koeln.de

STR Stratmann S, D p.stratmann@humboldt-koeln.de

TAR Tarak EK, M b.tarak@humboldt-koeln.de

TEH Tenhagen D, MU musikzweig-humboldt@stadt-koeln.de

THM Themann D, E s.themann@humboldt-koeln.de

THL Thielemann D, M k.thielemann@humboldt-koeln.de

TOM Thomalla Ge, SW o.thomalla@humboldt-koeln.de

TIE Tiedau Sp, D c.tiedau@humboldt-koeln.de

ULR Ulrich PH, SP t.ulrich@humboldt-koeln.de

VEG Vegas Condines D, S t.vegas@humboldt-koeln.de

VLR Volzer KU susannvolzer@yahoo.com

WAG Wagener D, PL, GE m.wagener@humboldt-koeln.de

WAL Walser M, KU b.walser@humboldt-koeln.de

WEN Wernicke E, SW l.wernicke@humboldt-koeln.de

WGE Wingenbach E, Sowi s.wingenbach@humboldt-koeln.de

WKJ Wittka-Jelen BI, KR michael.wittka-jelen@stadt-koeln.de

WÖR Wörner Borras PK, Sowi, PS c.woerner@humboldt-koeln.de

YIL Yildirim Ge, PP f.yildirim@humboldt-koeln.de

ZEH Zehe SW, D klaus.zehe@web.de


